
UCHWAŁA NR 112/VI/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 397/XXII/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 27 września 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla jednostek 

organizacyjnych Gminy Miasto Płock zaliczanych do sektora finansów publicznych

Na podstawie art. 10b ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 6b ust.2 i art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 397/XXII/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 27 września 2016 r. w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla jednostek organizacyjnych Gminy Miasto 
Płock zaliczanych do sektora finansów publicznych, w § 1:

1) po pkt 73 dodaje się pkt 74 w brzmieniu: „Dom Pomocy Społecznej „Przyjaznych Serc” w Płocku”,

2) po pkt 74 dodaje się pkt 75 w brzmieniu: „Izba Wytrzeźwień”,

3) skreśla się pkt 67 i pkt 69.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 86AE7F4F-2B16-4425-A67B-5343F0BE02C5. Uchwalony Strona 1




